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LEGO® Minecraft™ -
Dom w grzybie
Cena 89,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-21179

Kod EAN 5702017156583

Ostrożnie

Opis produktu
Z zestawem LEGO® Minecraft™ Dom na grzybie (21179) przeżyjesz emocjonujące przygody w stylu gry Minecraft — i to w

prawdziwym świecie! Ogromny dom w grzybie to dla graczy w Minecrafta okazja do kreatywnej zabawy klockami. Dach i
ściany konstrukcji można podnieść, by dostać się do mebli i stołu rzemieślniczego. Na zewnątrz bohaterka gry Minecraft Alex
może wydoić grzybową krowę, by zebrać zupę do miski. Zmienia jednak plany, gdy zauważa zbliżającegosię pajęczego
jeźdźca. Możliwości pobudzającej wyobraźnię zabawy są w tym domku z Minecrafta niemal nieograniczone. Rewelacyjny
zestaw do budowania dla dzieci!
 

Świat Lego Minecraft to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Dla chłopców i dziewczynek od ósmego roku życia. Zestaw zawiera broszurę ze szczegółowymi instrukcjami budowania oraz
funkcję Instructions PLUS. To interaktywny poradnik budowania dostępny w darmowej aplikacji Instrukcje budowania LEGO na
smartfony i tablety, który pozwala przybliżać i obracać model, więc budowanie z klocków LEGO to prawdziwa bułka z masłem.

Ekscytujący świat LEGO Minecraft!

Zestawy LEGO® Minecraft pobudzają wyobraźnię pełnymi funkcji zabawkami przedstawiającymi różne postacie, stwory i
budowle z popularnej gry. Poznając je, dzieci mogą wymyślać historyjki i scenariusze, które w wesoły i pomysłowy sposób
odzwierciedlają wirtualną rzeczywistość.
 

Przygody jak z Minecrafta® — ciekawy model LEGO® Minecraft Dom w grzybie (21179) oferuje nieograniczone
możliwości kreatywnej zabawy.

 

Realistyczne detale — zestaw zawiera znane postacie z Minecrafta®: Alex, grzybową krowę i pajęczego jeźdźca, a do
tego sporo ciekawych funkcji i interesujących akcesoriów z gry.

 

Inspiracja dla wyobraźni — dzieci mogą podnieść dach i ściany, by zajrzeć do wnętrza domu. Na zewnątrz jest
grzybowa krowa do wydojenia i pajęczy jeździec do pokonania.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.allefrajda.pl/lego-minecraft-dom-w-grzybie-p-708.html


 

 

Praktyczny zestaw inspirowany popularną grą sieciową zachwyci wszystkich fanów Minecrafta™ i miłośników koni w
wieku od 8 lat.

 

Zestawy LEGO® Minecraft™ oferują fanom Minecrafta nowy sposób na granie w ich ulubioną grę — za pomocą
postaci, scen i funkcji stworzonych w pomysłowy sposób z kolekcji klocków i elementów LEGO.

 

Wszechstronny zestaw — model ma ok. 10 cm wysokości, 13 cm szerokości i 15 cm głębokości, a scenę z drzewem i
skrzynią można przebudować na różne sposoby

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Zestawy konstrukcyjne LEGO® Minecraft™ przenoszą cyfrowy świat gry Minecraft do prawdziwego życia. Wysokiej
jakości modele LEGO Minecraft o realistycznym wyglądzie gwarantują dzieciom zupełnie nowy wymiar zabawy!

 

Minecraft® jak żywy — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają fanom czerpać radość z ulubionej gry w nowy sposób
dzięki postaciom, sceneriom i funkcjom, które ożywają podczas kreatywnej zabawy klockami LEGO

 

Dla dzieci w wieku od 8 lat. Doskonały prezent dla graczy w Minecrafta™, którzy chcą rozwijać swoją pasję do grania
online także w świecie rzeczywistym.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek w
wieku od 8 lat.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Minecraft™ spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 8+

Wymiary opakowania: 26 x 6 x 19 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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